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NEONAIL Lakier hybrydowy 7,2 ml -
Tears Of Happiness

Cena 52,81 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC140963

Kod producenta AC140963

Kod EAN 5903657860216

Opis produktu
 Lakier hybrydowy Tears Of Happiness 7,2 ml

Data ważności:09.23

 

Lakier hybrydowy Tears Of Happiness z limitowanej kolekcji Save The Date

Co powiesz na lakier hybrydowy, który swoim odcieniem idealnie dopasuje się do koloru Twojej sukni ślubnej? Odkryj
przepiękny, biżuteryjny produkt, jakim jest Tears Of Happiness! To biała hybryda z dodatkiem subtelnych, srebrno-białych
drobinek, które pięknie podkreślą Twoją stylizację. Wykorzystaj ją jako jedyny kolor swoich paznokci lub postaw na kreatywny
manicure pełen przepięknych, ślubnych zdobień - w tej roli odcień Tears Of Happiness również świetnie się sprawdzi. Postaw
na klasykę w najpiękniejszym, ponadczasowym wydaniu i zdecyduj się na stylizację, która podkreśli Twoje piękno!

 Biały lakier z dodatkiem brokatu - rozświetl swój manicure przepiękną hybrydą!

Biały lakier hybrydowy z dodatkiem delikatnych, niewielkich drobinek to wspaniały akcent, który nada wyjątkowego
charakteru Twojej stylizacji ślubnej. Zestaw Połącz odcień Tears Of Happiness z innymi lakierami z limitowanej kolekcji Save
The Date lub nałóż go na wszystkie paznokcie, tworząc manicure one colour. Stwórz stylizację, która skradnie Twoje serce i
sprawi, że w tym wyjątkowym dniu będziesz czuła się naprawdę zjawiskowo!

*UWAGA:
Uprzejmie informujemy, iż kolory widoczne na zdjęciach, zamieszczonych na karcie produktu w sklepie, mogą nieznacznie
różnić się od rzeczywistych kolorów naszych produktów. Powodem powyższych różnic są indywidualne ustawienia monitora
Państwa komputera. W celu rozwiania wątpliwości, zapraszamy do naszych stacjonarnych punktów obsługi, gdzie dostępne są
wzorniki, za pomocą których można zweryfikować rzeczywisty kolor produktu. Powyższa informacja nie wyłącza uprawnień
kupujących.
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